Si, pues, tan peligroso es el deseo para los seglares, cuánto más lo será para aquellos que por hábito y el modo de vida que llevan, dejaron de ser seglares y consagran al Señor todo lo que hacen. A ellos van dirigidas más especialmente las palabras del Redentor con las que demuele la enfermedad de la avaricia: *No os preocupéis, dice, por lo que vais a comer o por lo que vais a beber o por cómo os vais a vestir, que por todas estas cosas se afanan los gentiles. Buscad primero el reino de Dios y su justicia y todo lo demás se os dará por añadidura* (Mt 6,31-33). ¡Qué feliz, qué segura y qué digna de ser abrazada es esta sentencia! Nadie está tan seguro en esta vida como aquel que no apetece poseer nada fuera de Cristo.

Con esta solemne promesa nos muestra que tenemos todo cuanto nos es necesario. Pablo, el riquísimo pobre, decía: *como que nada tenemos y todo lo poseemos* (2 Cor 6,10). Todo, no es lo superfluo, sino sólo lo necesario. Esto lo confirma cuando dice: *teniendo, pues, con qué comer y con qué cubrirnos, contentémonos con eso* (1 Tim 6,8). Quizá digas que los

Divitiae vestrae putrefactae sunt, vestimenta vestra a tineis comesta sunt: aurum et argentum vestrum aeruginavit, et aerugo eorum in testimonium vobis erit, et manducabit carnes vestras sicut ignis (Iac 5,1-3). Sed nec Redemptor noster praeterire voluit cupiditatis malum quam noxium esset. Ait enim: *Difficile qui pecunias habent, in regnum caelorum intrabunt* (Mt 19,23). Et rusum: *Facilius est camelum per foramen acus transire, quam divitem in regnum caelorum intrare* (Mc 10,25). Si igitur saecularibus viris ita est periculosa cupiditatis industria, quanto magis illis periculosior, qui habitu et conversatione iam saeculares esse desierunt, qui totum quod vivunt, Domino esse deoverunt; ad quos specialiter Redemptoris transeunt verba, quibus destrui possit morbus avaritiae: *Nolite, inquit, solliciti esse quid manducetis, aut quid bibatis, aut quid operiamini: haec enim omnia gentes inquirunt. Quaerite autem primum regnum Dei et iustitiam eius, et haec omnia adicientur vobis* (Mt 6,31-33). O quam beata, o quam segura, o quam amplectenda sententia! Nullus in hac vita ita securus est, ut ille qui nihil praeter Christum appetit possidere. Cuncta quae sunt necessaria, sub hac sponsione probatur habere: sicut Paulus ditissimus pauper dicebat: *Tanquam nihil habentes, et omnia possidentes* (2 Cor 6,10): *omnia, non utique superflua, sed tantum necessaria, ipso confirmante, ac dicente: Habentes victum et vestitum, bis contenti simus* (1 Tim 6,8). Dicis forte: Ideo a sanctis religiosisque